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 شروع بد و رو به عقب
یکی پس از دیگری! پاس های سفیدپوشــان 
ایرانی میــدان در ۴۵ دقیقــه اول آن قدر رو 
به عقب و در عــرض بود کــه کیفیت بازی 
آسیایی در حد لیگ محلات پایین آمده بود. 
مهدی رحمتی که اولین تجربه سرمربیگری 
شهرخودرو را به دلیل نداشتن مدرک مربیگری 
از روی سکوها و به عنوان بازیکن ذخیره سپری 
می کرد، در نیمه اول تیمش را محتاط تر از حد 
تصور روانه میدان کرد. احتیاط و ترســی که 
اجازه نداد شهرخودرویی ها روی دروازه تیم 
اماراتی فشار بیاورند. تیمی که الحق و الانصاف 
از حیث فنــی هیچ چیــزی از نماینده ایران 
بیشتر نداشت. با این وجود شمار پاس های رو 
به عقب و در عرض شهرخودرویی ها با وجود 
عدم پرس از سوی تیم حریف، آن قدر زیاد بود 

که دیگر بیننده تلویزیونی را کلافه می  کرد. 
 پاتک عنابی ها به تک اعراب

نیمه دوم با یک دستور تاکتیکی مشترک از 
ســوی کادر فنی هر ۲ تیم همراه بود. جایی 
که هم جرارد ساراگوسا و هم مهدی رحمتی 
به خوبی از ضعف فنی تیم حریف آگاه شــده 
بودند و به بازیکنان خود دستور پرس از جلو 
و فشار روی دفاع حریف را داده بودند. با این 
وجود خلاقیت و قدرت فردی بازیکنان ایرانی 
به شــهرخودرویی ها کمک کرد تا در همان 
شــروع نیمه دوم در این کار بر اعراب چربش 
داشته باشند و پرس شدیدشان در یک سوم 
دفاعی شباب الاهلی کارساز شود. قرمزهای 
اماراتی که غافلگیر شده بودند، در شروع نیمه 
دوم توپ و میدان را به شــهرخودرو دادند تا 

شــاگردان رحمتی کمی رو به جلوتر و بهتر 
از نیمه اول بازی کنند. با این وجود در ادامه 
و درست در زمان عقب کشیدن سفیدپوشان 
ایرانی برای تجدید قــوا، اماراتی ها بازی را به 
تعادل کشیدند تا باز هم شاهد کیفیت پایین 

بازی از سوی ۲ تیم باشیم. 
 !حفره مرگبار، گلر مغرور

دقیقه۷۴ بود که هافبک راست تیم اماراتی در 
یک حرکت غافلگیرکننده از حفره ایجادشده 
در جناح چپ شــهرخودرو اســتفاده کرد و 
روی اشــتباهات مکرر فرامرزی و بعد از آن 
سرعت پایین طاهران در کورس وارد محوطه 
جریمه نماینده ایران شد. حارب عبدا... بعد از 
ورود به محوطه جریمه تصورش را نمی کرد 
ضربه بغل پــای نه چنــدان محکمش روی 
کم تجربگی گلر شهرخودرو از زاویه بسته به 
گل پیروزی بخش تیمش بدل شــود. متین 
صفاییان که در این بازی به خاطر مصدومیت 
رحمتی، در ترکیب اصلی قــرار گرفته بود، 
درست چند دقیقه قبل از این گل در هنگام 
شروع مجدد بازی از کنار دروازه چند حرکت 
آکرباتیک به نشــانه روحیه بالایش زد که به 
نظر بیشتر نشانه مغرورشدنش بود. بعد از این 
گل هم اگرچه شهرخودرویی ها برای جبران 
پیش کشیدند، اما ضربه سر قاسمی نژاد هم در 
دقایق پایانی کارســاز نبود و به تیرک دروازه 

حریف اماراتی خورد. 
 شانس های شهرخودرو کم رنگ شد

با این شکست شــهرخودرو، سومین باخت 
آسیایی اش در شرایطی رقم خورد که حالا 
نه تنها از بخت کمی برای صعود به دور بعد 

برخوردار اســت، بلکــه رکوردهای منفی 
زیــادی را به هم برای خود به جا گذاشــته 
است. عنابی های مشــهد هنوز با گذشت ۳ 
بازی از دور گروهی لیگ قهرمانان موفق به 
گلزنی در این رقابت  ها نشدند و این عملکرد 
ضعیف خط حمله آن هاســت. از سویی از 
حیث فنی و نتیجه گیری هــم عنابی ها در 
قیاس با سایر نمایندگان ایران در تاریخ ادوار 
لیگ قهرمانان آســیا نمایش ضعیف تری 

داشتند. 

 !از سکونشینی رحمتی تا حضور آل اشپورت
یکی از اتفاقات جالب این بازی حضور رحمتی 
روی سکوها بود. سنگربان مربی شهرخودرو که 
اولین بار در قواره سرمربی در کنار شهرخودرو 
بود، به دلیل نداشتن مدرک مربیگری مجبور 
بود بازی را از روی سکوها و به عنوان بازیکن 
دنبال کند. رحمتی دستیار خود محمد نوازی 
را به عنوان نفر اول کنار زمین گذاشته بود تا 
لب خط بایستد و دســتورات تاکتیکی را به 
بازیکنان داخل زمین بدهد. نوازی و ســامره 

۲عضو کادر فنی شــهرخودرو هســتند که 
مدرک مربیگری «آ» دارنــد. اما یکی دیگر 
از نکات عجیب نبرد آسیایی نماینده مشهد 
برند تبلیغی روی پیراهن هــای این تیم بود. 
روی پیراهن شهرخودرویی ها آدرس سایت 
آل اشپورت نقش بسته بود. معمولا یک برند 
لباس هیچ وقت روی پیراهن تیم های ورزشی 
نامش نمی آید و تاریخ فوتبال کمتر به خاطر 
می آورد که برندی مثل آل اشــپورت نامش 

به عنوان تبلیغات روی پیراهن بیاید! 

معاون تربیت بدنی و سلامت
 آموزش و پرورش استان خبر داد 

ارسال ۴هزار بسته
تجهیزات ورزشی به مدارس

مجید خروشی - معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش 
خراسان رضوی گفت: ۴هزار بسته شامل ۳۰هزار قلم لوازم و 
تجهیزات ورزشی و بهداشتی با اعتباری بالغ بر ۲۵میلیارد ریال به 
مدارس مناطق کمتر برخوردار استان ارسال شد. صفدر سلطانی 
با اشاره به اینکه هدف از ارسال و توزیع تجهیزات و لوازم بهداشتی 
به مدارس کم برخوردار این استان در قالب کاروان مهر با نشاط، 
حفظ سلامت جسمانی دانش آموختگان است، اظهار کرد: 
پیش بینی  های لازم برای تربیت  بدنی و جسمانی دانش آموزان 
هم در شرایط حضور آن ها در مدارس و هم در شرایط آموزش 
به صورت مجازی مد نظر قرار گرفته است و با تلاش بی وقفه 
و پنج ماهه همکارانمان در حوزه تربیت بدنی ۴هزار بسته 
تجهیزات و لوازم بهداشتی شامل ۳۰هزار قلم و با اعتباری بالغ بر 
۲۵میلیارد ریال تدارک دیده شد که برای مدارس در مناطق 
کمتر برخوردار استان ارسال شد. وی تصریح کرد: در ادامه توجه 
به سلامت جسمی و روانی دانش آموزان پروژه ای که اخیرا با 
عنوان طرح «کنترل وزن و چاقی دانش آموزان به صورت جدی 
به آن ورود کردیم، با همین رویکرد طراحی و اجرا شد، چراکه 
بررسی ها در ۵ استان کشور نشان داد که ۲۲درصد دانش  آموزان 
ما دارای اضافه وزن و چاقی هستند که این رقم بعد از شیوع 
ویروس کرونا و شرایط قرنطینه در حال افزایش است. سلطانی 
با اشاره به ویژگی های درس تربیت بدنی همچون جذابیت آن 
برای دانش آموزان تصریح کرد: با توجه به استفاده از وسایل  
و تجهیزاتی چون توپ و راکت در آموزش مهارت های درس 
تربیت بدنی و همچنین لزوم توجه به حفظ سلامت و آمادگی 
جسمانی دانش آموزان، باید نگاه ویژه  ای به درس تربیت  بدنی و 

رعایت پروتکل  های بهداشتی لازم در ارائه آن شود.

میلاد فراهانی به شهر خودرو برگشت
گلر فصل قبل گل گهر ســیرجان به تیم فوتبال شهرخودرو 
خراسان پیوســت. میلاد فراهانی در حالی با عقد قراردادی به 
استخدام باشگاه مشهدی در آمده است که پیش از این سابقه 
حضور در این تیم را دارد. فراهانــی در لیگ برتر هجدهم بعد 
از سرباز شــدن ســعید جلالی راد و اعتماد نداشتن کادر فنی 
شــهرخودرو به محمد ناصری، در نیم فصل به جمع عنابی ها 
پیوست و نیم فصل نســبتا موفقی را در این تیم سپری کرد. 
جذب این گلر در حالی اتفاق افتاده که تیم شهرخودرو و مدیران 
ارشد آن در قطر به سر می برند و در رقابت های لیگ قهرمانان 

آسیا حاضرند.

برگزاری مسابقات پارکی بدمینتون 
در مشهد

رقابت های پارکی بدمینتون به میزبانی منطقه ۱۰ شهرداری 
مشهد برگزار خواهد شد. این رقابت ها که سومین دوره آن است، 
از روز جمعه به مدت یک هفته هر روز از ساعت ۶صبح در محل 
زمین های بدمینتون بوستان ملت برگزار خواهد شد. پیکارهای 
بدمینتون پارکی مشهد در رده های سنی زیر ۴۵سال و بالای 

۴۵سال انجام می شود و حضور در این مسابقات رایگان است.

شطرنج آنلاین دانش آموزان 
خراسان رضوی

رقابت های شــطرنج دانش آموزی، انتخابی تیم استان امروز 
برگزار خواهد شــد. با توجه به اینکه مسابقات قهرمانی کشور 
دانش آموزان از ۲۹ شــهریور تا ۳مهر ۱۳۹۹ به صورت آنلاین 
و برای انتخاب اعضــای تیم ملی دانش آموزی و شــرکت در 
مسابقات قهرمانی جهان در ۴ جدول جداگانه (۲ جدول ویژه 
دختران و ۲ جدول ویژه پســران) برگزار می  شود، لذا انجمن 
شطرنج دانش آموزان خراسان رضوی مطابق بخشنامه کشوری 
و جهانی اقدام به برگزاری مســابقه آنلاین کرده و اعضای تیم 
استان را معرفی می کند. در پایان این مسابقات ۲ تیم پسر که 
هر تیم متشکل از ۴ شطرنج باز و یک سرپرست است، به عنوان 

اعضای تیم خراسان رضوی معرفی خواهند شد.

جایزه بزرگ تنیس استان در مشهد

دبیر هیئت تنیس اســتان از برگزاری مسابقات جایزه بزرگ 
تنیس در مجموعه ورزشی ســجاد خبر داد. فرخ اطمینان با 
اعلام این خبرگفته این رقابت ها آدینه هر هفته برگزار خواهد 
شد. این رقابت ها ۴ هفته جریان دارد و هفته اول این مسابقات 
باحضور ۲۸ شــرکت کننده در جدول اصلی برگزار می شود و 
بازی ها در حال حاضر در مرحله یک چهــارم نهایی قرار دارد. 
مهدی بهبودی، سیاوش شیردل، امین مزرجی، حمید مردان، 
محســن طاهری، پدارم توکلی و محمدرضا پیراسته نفراتی 

هستند که به مرحله بعد راه پیدا کردند.

باخت از ترس باخت!
شهرخودرو از دیداری که می توانست برنده آن باشد، دست خالی برگشت

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

 ســوت پایان علی صباح، قاضی عراقی، سومین 
شکست آسیایی شهرخودرو را در حالی رقم زد 
که عنابی های ســفیدپوش در ورزشگاه الجنوب 

باشگاه الوکره از هر زمان دیگری به اولین امتیاز 
آسیایی خود نزدیک تر بودند. نماینده مشهد که 
در اولین حضور آســیایی خود بعد از ۲ شکست 
مقابل الهلال و پاختاکور، در دوران پساکرونایی به 
ورزشگاه بی طرف در کشور قطر رفته بود و تحت 

تدابیر شدید پروتکل های بهداشتی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، به دنبال اولین امتیاز خود در لیگ 
قهرمانان برابر تیم ضعیف گروهش بود، نتوانست 
از این میدان دست پر خارج شود و با وجود اینکه 
سطح کیفی بازی اماراتی ها چندان چنگی به دل 

نمی زد و می شد این تیم را برد، با یک گل مغلوب 
آن ها شدند؛ شکستی که حالا در پایان بازی های 
رفت دور گروهی عنابی های مشهد را به تنهایی 
در قعر جدول گروه دوم رقابت های لیگ قهرمانان 

آسیا در منطقه غرب قرار داد. 
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لقب گل زن ترین مدافــع فوتبال ایران 
هنوز روی او مانده است؛ مدافع خراسانی 
کــه حتــی در دوران نایب قهرمانی با 
ذوب آهــن در لیــگ قهرمانان آســیا 
به عنوان بهترین مدافع این رقابت ها نیز 
انتخاب شد. سیدمحمد حسینی، یکی از 
فوتبالیست هایی است که خیلی از دوران 
فوتبال حرفه  ای اش نمی گذرد، اما کلکسیونی از 
افتخارات را دارد تا او را یک پیش کسوت موفق 
در فوتبال این استان قلمداد کرد. بازیکن اسبق 
پیام و ابومسلم میهمان این هفته «سه شنبه ها با 

پیش کسوتان فوتبال» است.
 به وقت تولد

یکم تیرمــاه ۱۳۵۸ در فریمان بــه دنیا آمدم. 
۷ بــرادر و خواهر هســتیم. پدرم به   شــدت با 
فوتبال بازی کــردن من مخالف بــود. فراموش 
نمی کنم زمانی که یواشــکی در تیم شهرستان 
بازی می کردم، یک روز با تیم تربت بازی داشتیم 
که پدرم شنیده بود. به ورزشــگاه آمد تا کتکم 
بزند. وسط زمین از ترس به خودم می لزیدم. در 
همان بازی ۲ گل زدم و از آن به بعد پدرم آن قدر 
طرف دار فوتبال شد که در همه بازی  ها جلوتر از 

خودم در اتوبوس تیم بود!
 تعداد فرزندان

۲ فرزند دختــر دارم که اهــل ورزش حرفه ای 
نیستند.

 شروع فوتبال
به مشهد که آمدم، به عضویت تیم پیام در آمدم 
و در خوابگاه سناباد ۹ زندگی می کردم. مرحوم 
کاظم غیاثیان من را به پیام برد. ۳ سال در پیام 
بودم و بعــد از آن در تیم های ذوب آهن، پیکان، 
ابومسلم و ملوان بازی کردم. وقتی با پیکان قرارداد 
داخلی بستم، مادرم گفت به ابومسلم برو، این تیم، 
تیم امام رضاست. این شــد که به ابومسلم رفتم 
و با این تیم به انواع و  اقســام افتخارات رسیدم. با 
ذوب آهن قهرمان حذفی و ۲ نایب قهرمانی لیگ 
برتر و یک نایب قهرمانی آسیا را به دست آوردم 
و با ابومســلم هم فینال حذفی و عنوان بهترین 
تیم شهرستانی لیگ برتر را به دست آوردم؛ اما 
بزرگ ترین اشتباه زندگی ام این بود که به ملوان 
رفتم. در انزلی اگرچه هواداران و مردم خون گرم و 
خوب هستند، اما مافیای احمدزاده بیداد می کرد. 
آنجا بود که فهمیدم چرا ملوان همه اش آسانسور 

لیگ برتر و لیگ  یک است.
 دوران مربیگری

مربیگری دنیا دیالوگ خاص خــودش را دارد. 
معمولا کسانی در مربیگری موفق ترند که عقب 
می ایستند. مدافعان، آنالیزورهای خوبی هستند. 
در خودم می دیدم که مربیگری کنم؛ اما متأسفانه 
خیلی زود فهمیدم کار مربیگری با خلقیات من 
سازگار نیســت. این شــد که تصمیم گرفتم از 
مربیگری کناره بگیرم. مدتی در ســیاه جامگان 

بودم، اما بعد مربیگری را کنار گذاشتم.
 شغل در کنار فوتبال

در حال  حاضر در فریمان باغ رستوران دارم.
 خودرو و منزل

یک دستگاه پژو   پارس و منزلی در هنرستان دارم.
 آخرین فعالیت ورزشی

همان سیاه جامگان آخرین فعالیتم بود.
 تلخ  و شیرین فوتبال

روح و شادابی از کالبد ورزش خراسان رفته است. 
نابودی ابومســلم فقط فوتبال خراسان را نابود 
نکرد، بلکه به ورزش استان لطمه زد. شیرین ترین 
اتفاق هم فکر می کنم تولد تیمی دیگر از خراسان 
در فوتبال کشور است. شهرخودرو حالا آسیایی 

است و این اتفاق خوبی است.
 حال و روز فوتبال مشهد

درست اســت امروز یک تیم از مشهد در لیگ 
برتر است، اما ما مشهدی ها چه  کار کرده ایم؟ اگر 
امروز حمیداوی این تیم را رها کند و برود، تکلیف 
چه خواهد بود؟ این همه در خراسان کارخانه و 
هلدینگ های بزرگ داریم، چرا نمی توانیم آن ها 
را پای کار بیاوریم؟ یعنی باید یک نفر از یک استان 
دیگر بیاید و برای ما دل بسوزاند؟ من وضعیت 

فوتبال مشهد را اصلا خوب نمی بینم.
 درد دل

گلایه ای ندارم. فضای ورزش امروز با گذشــته 
متفاوت است. زیاد گلایه ای ندارم.

گپ و گفتی با سیدمحمد حسینی 
پیش کسوت فوتبال خراسان

شادابى از 
كالبد ورزش 
استان رفته 
است

وز
ه ر

حب
صا

م

حسن نوری، 
معاون 

سلامت و 
تربیت بدنی 

شهرداری 
مشهد:

۷۰درصد 
سالن های 

ورزشی 
سرپوشیده 

و زمین 
چمن های 
مصنوعی 
شهرداری 
مشهد در 

مناطق 
کم برخوردار و 
حاشیه نشین 
این کلا ن شهر 
واقع شده اند. 
نحوه و شکل 

گستردگی این 
نوع زمین ها 

در مناطق 
مختلف به 

در  اختیار داشتن 
زمین خالی 

توسط 
شهرداری در 
این مناطق 

بستگی دارد.
عکسـی تیمی از مردان کشـتی ایـران در 
دهه ۶۰ - ملی پوشـان کشتی ایران پیش 
از اعـزام بـه رقابت هـای جهانـی ژاپـن 
این عکـس را گرفتنـد کـه در آن امیررضا 
خادم و ناصر زینل نیا از مشـهد به چشـم 
می آیند.خادم نفر اول نشسـته از سمت 
راسـت و زینـل زاده نفـر اول نشسـته از 
سـمت چـپ اسـت.نکته جالـب لبـاس 
زینل نیـا جـوان در ایـن عکـس اسـت 
کـه بـا سـایر ملی پوشـان فـرق دارد.

قاب خاطره

 شایعه کناره گیری «ویزازون» 
از لیگ برتر کشتی 
و پاسخ خدایی به آن

لیگ رفت و برگشت 
بود، مشهد صاحب 
نماینده می شد

کادر مربیــان تیم کشــتی 
آزاد «#تا_ثبت_جهانی_
توس» مشــهد که امسال با 
تغییر ترکیب قصد داشــت 
با نام «ویــزازون» در لیگ 
برتر کشــتی آزاد شــرکت کند، حالا خبر 
از احتمــال کناره گیری از ایــن رقابت ها 
می دهد. مجیــد خدایی، مربی مشــهدی 
کشــتی آزاد، که پیش تر اعلام کرده بود در 
صورت حمایت مدیریت شهری مشهد تیم 
را از مشهد در رقابت های این فصل لیگ برتر 

شرکت خواهد داد، حالا درباره احتمال 
کناره گیــری از ایــن رقابت ها گفت: 

 حقیقت آن است که رایزنی های 
خوبی با مشــهد داشــتیم و 
چون خودم هم مشــهدی 
هستم، می خواســتیم تیم 
را از مشــهد روانه مسابقات 
کنیــم و از کشــتی گیران 

مشــهدی اســتفاده کنیم؛ اما 
متأســفانه شــرایط برگــزاری 
رقابت ها که از ســوی فدراسیون 

اعلام شده، به نحوی است که اسپانسر 
ما «ویزازون» ممکن اســت حاضر به 
حضــور در رقابت ها نباشــد.  وی 
افزود:  طبق اعلام فدراسیون 
قــرار اســت در یــک روز 
رقابت هــای دور رفــت، 
یــک روز رقابت های دور 
برگشــت و یک روز هم 
دیدارهــای نیمه نهایی و 
فینال برگزار شود! با این شرایط 
اسپانسر به اهداف اسپانسرینگ 

خود نمی رســد.  مدیر تیم ویزازون تصریح 
کرد:  این شیوه برگزاری نه به کشتی کمکی 
خواهد کرد و نه رضایت اسپانسرها را جلب 
می کند. یکــی از اصول اولیه دیده شــدن 
اسپانسری، استمرار است. اگر قرار باشد کل 
مسابقات را در ۳ روز جمع کرد که این هدف 
تأ مین نمی شود.  مجید خدایی یادآور شد: 
 از طرفی ۱۰مهر، زمان شــروع لیگ، خیلی 
نزدیک اســت و کشــتی گیران نمی توانند 
خودشان را بعد از این تعطیلی طولانی  مدت 

کرونایی، مهیای مسابقات کنند. 

سعید جلالی راد، سنگربان مشهدی فجرسپاسی، 
که زمزمه های پیوستنش به شهرخودرو مطرح 
است، ویدئویی از تمرینات بدن سازی خود در 
اینستاگرام منتشر کرده و نوشته است: «فقط 
تلاش.» گفته می شود جلالی راد بعد از لیگ 

قهرمانان به شهرخودرو می پیوندد.

سعید جلالی راد
سنگربان مشهدی 

فجرسپاسی

شرکت خواهد داد، حالا درباره احتمال 
کناره گیــری از ایــن رقابت ها گفت: 

 حقیقت آن است که رایزنی های 
خوبی با مشــهد داشــتیم و 
چون خودم هم مشــهدی 
هستم، می خواســتیم تیم 
را از مشــهد روانه مسابقات 
کنیــم و از کشــتی گیران 

مشــهدی اســتفاده کنیم؛ اما 
متأســفانه شــرایط برگــزاری 
رقابت ها که از ســوی فدراسیون 

اعلام شده، به نحوی است که اسپانسر 
ما «ویزازون» ممکن اســت حاضر به 
حضــور در رقابت ها نباشــد.  وی 
افزود:  طبق اعلام فدراسیون 
قــرار اســت در یــک روز 
رقابت هــای دور رفــت، 
یــک روز رقابت های دور 
برگشــت و یک روز هم 
دیدارهــای نیمه نهایی و 
فینال برگزار شود! با این شرایط 
اسپانسر به اهداف اسپانسرینگ 

به عنوان بهترین مدافع این رقابت ها نیز 
انتخاب شد. سیدمحمد حسینی، یکی از 
فوتبالیست هایی است که خیلی از دوران 

فوتبال حرفه 
افتخارات را دارد تا او را یک پیش کسوت موفق 
در فوتبال این استان قلمداد کرد. بازیکن اسبق 
پیام و ابومسلم میهمان این هفته «سه شنبه ها با 

پیش کسوتان فوتبال» است.
به وقت تولد

یکم تیرمــاه 
۷ بــرادر و خواهر هســتیم. پدرم به   شــدت با 
فوتبال بازی کــردن من مخالف بــود. فراموش 
نمی کنم زمانی که یواشــکی در تیم شهرستان 
بازی می کردم، یک روز با تیم تربت بازی داشتیم 
که پدرم شنیده بود. به ورزشــگاه آمد تا کتکم 
بزند. وسط زمین از ترس به خودم می لزیدم. در 

همان بازی 
طرف دار فوتبال شد که در همه بازی  ها جلوتر از 

خودم در اتوبوس تیم بود!
تعداد فرزندان

۲ فرزند دختــر دارم که اهــل ورزش حرفه ای 
نیستند.

كالبد ورزش 
استان رفته 
است

با پیش کسوتان

فوتبال
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